
 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 
Licitação :000023/19 - PREGÃO PRESENCIAL 11 

 
Aberta em 09/04/2019 

 
Resumo do Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LAVAGEM DE VEICULOS DA FROTA 
MUNICIPAL 

 
Comunicamos a V.Sas. que resultante da análise das propostas apresentadas a licitação acima especificada, a 
Comissão Permanente de Licitações desta Prefeitura Municipal adjudicou e a Excelentíssimo Senhora Prefeita 
Municipal ALESANDRA COLOMBO MARANA homologou em favor das empresas parte do objeto da licitação 
conforme relação abaixo:-  
 
Proponente/Fornecedor Qtde. Itens Total dos Itens 
3654-BRUNO HENRIQUE DE CAMARGO 10668650940 12 58.715,00 
Total 12 58.715,00 
 
 
 
 

OCAUÇU ,17 de abril de 2019 

 
 
 
 
 
 

_________________________________ 
ALESANDRA COLOMBO MARANA 

PREFEITA MUNICIPAL 

 


